Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 16/2024 - GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA

PEDAGOGIA CAMPUS GUANAMBI

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 59, DE 13 DE MARÇO DE 2023, RETIFICADO PELO EDITAL Nº 64, DE 15 DE MARÇO DE 2024

A Comissão responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para contratação de professor subs tuto da área de

PEDAGOGIA, no âmbito do IF Baiano, Campus Guanambi, cons tuída pela Portaria de nº 34/2023 - GBI-

GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 09 de maio de 2023, alterada pela Portaria de nº 1/2024 - GBI-GAB/GBI-

DG/RET/IFBAIANO, de 09 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições  referente ao

Edital nº 59, de 13 de março de 2024, re ficado pelo Edital nº 64, de 15 de março de 2024.

Área: Pedagogia

Nº NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 Aidil Moreira de Andrade Ormundo Deferida ----

02 Ana Ernes na Chaves Brito Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alíneas a,

b, c e d do Edital

03
Ana Paula Augusto Queiroz Silva

Neves
Deferida ----

04 André Lima Coelho Deferida ----

05 Andreia dos Reis Almeida Deferida ----

06 Angelice Figueiredo Monteiro Deferida ----

07 Daniella Brito de Oliveira Cotrim Deferida ----

08 Deborah Júlia de Paula e Souto Deferida ----

09 Djanira Ribeiro Santana Deferida ----

10 Elane Lima de Miranda Deferida ----

11 Eloisa Oliveira da Silva Farias Deferida

12 Enilúcia Guedes Silva Evangelista Deferida ----

13 Éricles Gonzaga de Araújo Deferida ----

14 Eurides Rodrigues Farias Deferida ----

15 Fernanda Fialho Nogueira Deferida ----

16 Franciele Santana da Mota Deferida ----

17 Frâncio dos Santos Teixeira Deferida ----

18 Francisco Miranda de Oliveira Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alíneas a,

b, c e d do Edital

19 Grabriele Santos Carvalho Deferida ----

20
Geyse Chrys ne Pereira Souza

Fernandes
Deferida ----

21 Hélia Márcia Silva Meira Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alíneas b e

c do Edital

22 Janaina Rosa Ribeiro Santana Deferida ----

23 Jasmym Alves França Deferida ----

24 Karoline Rodrigues de Oliveira Deferida ----

25 Luciana Mendes Velloso Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alínea

d do Edital

26 Rita de Cássia Oliveira Cruz Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alínea  a do

Edital

27 Roberto Santos Alves Deferida ----

28 Sirley da Cruz Moura Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alínea

d do Edital

29 Vilma Carvalho da Silva Santos Deferida ----

30 Wilma Moura Conceição Deferida ----

31 Zenaide Pereira Fernandes Silva Indeferida
Não atendeu ao item 4.2, alíneas b,

c e d do Edital

32 Zilene Fernandes Guimarães Deferida ----

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aureluci Alves de Aquino, DIRETOR(A) - CD3 - GBI-DDE, em 26/03/2024 15:51:57.

Mirian Alves Pereira, ASSISTENTE DE ALUNO, em 26/03/2024 15:51:50.

Lindomar Santana Aranha Pereira, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 26/03/2024 15:49:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

552575

ba3ad1066a

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: